令和  年  月  日

 鳥取地方裁判所総務課庶務係 御中

                   住  所

                   氏  名

                   （代表者）

                   電話番号

借  用  申  請  書

 下記のとおり広報用ＤＶＤの借用を申請します。

記

１ ＤＶＤのタイトル

 □ そこが知りたい！裁判所～裁判所の仕組みと役割～（約 17 分）

 □ リホちゃんナビスケの裁判所ってどんなとこ？(約 13 分)

 □ 裁判員～選ばれ，そして見えてきたもの～(約 69 分)

 □ 評議(約 62 分)

 □ ぼくらの裁判員物語(約 22 分)

 □ あなたも参加する刑事裁判～裁判員制度が始まります～（約 15 分）

２ 借用期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３ 使用目的

 □ 職場・学校で視聴   □ 個人で視聴

 □ その他（                   ）

…………………………………………………………………………………………………

                        令和  年  月  日

借    用    書

 上記のとおり広報用ＤＶＤを借用します。

 なお、ＤＶＤの借用に当たっては、貸出通知書に記載された貸出条件を守ります。

     受領年月日   令和  年  月  日

     受領印又は署名